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Link do produktu: https://freno.pl/citroen-jumper-fiat-ducato-peugeot-boxer-tyl-2006-kola-16-tarcze-hamulcowe-klocki-
hamulcowe-szczeki-hamulcowe-sprezyny-montazowe-szczek-p-2257.html

CITROEN JUMPER FIAT DUCATO
@ﬁ- PEUGEOT BOXER TYL 2006-
2N KOLA 16" TARCZE HAMULCOWE

T KLOCKI HAMULCOWE SZCZEKI
HAMULCOWE SPREZYNY
MONTAZOWE SZCZEK

Cena 439,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysytki 24 godziny

Numer katalogowy 2123800dc + 6105600 + 475000 +
105-0875

Producent Klocki + tarcze hamulcowe [zesta

Opis produktu

KOMPLET KLOCKOW, TARCZ [tarczobebndw],
SZCZEK HAMULCOWYCH ZE SPREZYNAMI NA
CALA TYLNA OS

e CITROEN - JUMPER - [2006-]
e FIAT - DUCATO 250 290 - [2006-]

e PEUGEOT - BOXER - [2006-]

obok przyktadowy rysunek pokazujacy
sposéb pomiaru klockéw hamulcowych

wymiary oferowanego klocka w mm
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B wysokos¢ klocka: 49

C grubosc¢ klocka: 18,8

Nr

2123800, GDB1682, 05P1289, 2446501, 0986494110, 0986494604, 13.0460-4812.2, P61091, LP1994

CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
EICHERAM
FIAT

FIAT

FIAT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

obok przyktadowy rysunek pokazujacy
sposéb pomiaru tarczy hamulcowej
wymiary oferowanej tarczy w mm

A $rednica tarczy : 280
B rozstaw otworow: 130

ilo¢ $rub kofa: 5

C $rednica otworu centrujacego: 79
D wysokos¢ calkowita tarczy: 82

E grubos¢ tarczy: 16 [tarcza petnal
F $rednica odsadzenia: 186

waga: 7,3 kg.

klockéw

1611140880
1611457480
425359
425360
425469
101545679
71770028
71773149
77364016
1611140880
1611457480
425359
425360
425469

Nr

6105600, DF4752, ROT1763, ATM0368, F2015P, 24.0116-0125.1, 0986479316, 08.8094.60, 92116203, BG4099

CITROEN
CITROEN

tarczy [tar

1606401780
424671
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CITROEN 424673

CITROEN 4249E7
CITROEN 4249K9
FIAT 46833807
FIAT 71740117
PEUGEOT 1606401780
PEUGEOT 424671
PEUGEOT 424673
PEUGEOT 4249E7
PEUGEOT 4249K9

wymiary oferowanych szczek, w mm

$rednica bebna recznego hamulca: 172

szerokos¢ szozeki: 42

Nr i szczek

475000, GS8744, 91066700, 0986487726, 01003, LS1978, S23579, 03.0137-4004.2

CITROEN 4141N5
CITROEN 4241N5
FIAT 77364023
PEUGEOT 4241N5

Nr i sprezyn

105-0875, SFK403, LY1350, 97035900, 1987475383, D3902A, 77364020

wysoka jakos¢ produktu, polska marka serwisowa polecana przez wielu kierowcéw i mechanikéw

system hamulcowy: bosch

do w/w modeli z kotami 16"

UWAGA! W w/w modelach na kotach 16” wystepowaty rozne rodzaje tarcz
tarcze wywazane pod koniec procesu produkcji

tarcze szlifowane obustronnie

wysoka skuteczno$¢ hamowania

wzmachiany materiat cierny klocka hamulcowego

GRATIS do klockéw blaszki montazowe

poszczegdlne czesci zestawu idealnie wspdtpracujg ze sobg
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